c;ovo MUNICIPAL

tô 	_

ITAITINC3A
9iiI 	 ç.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do município de ItaitingalCE, Si. MARIA LEONEZ MIRANDA
SERPA no uso de suas atribuições legais e cumprido todas ás exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CENSO PREVIDENCIARIO
PARA APRIMORAMENTO DA GESTÃO PREVIDENCIÁRIA DE DADOS
CADASTRAIS, FUNCIONAIS DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS ATIVOS,
INATIVOS, PENSIONISTAS E DEPENDENTES, AFASTADOS E EXONERADOS,
VINCULADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE
ITAITINGA/CE vem, ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° . 3105.01/2019/PP, para que produza os efeitos legais
e jurídicos. Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente,
fica o presente processo ADJUDICADO em favor da empresa:

PACTUS SERVIÇOS ASSESSORIA E GESTÃO PÚBLICA LTDA, inscrita no
CNPJ sob o n° 04.551.114/0001-80 vencedor do ITEM 01 com valor global em R$
62.000,00 (sessenta e dois mil reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 02 de Julho de 2019.

 MARIA LEONËZ MIRANDA SERPA
Pregoeira Oficial

Município Itaitinga

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361